

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 07/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 6 FF2 BATERIA RECARREGAVEL 9 VOLT N600 MAH LN-8161 CX C/10 UND 6 FF2 BATERIA RECARREGAVEL 9 VOLT N600 MAH LN-8161 CX C/10 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 112,57
Valor Final: 10,98
Valor Total: 549,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0002
Descrição: AGENDA COMERCIAL MEDIA
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,17
Valor Final: 12,96
Valor Total: 5.702,40
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0003
Descrição: AGENDA TELEFONICA DE 35 PAGINAS
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,17
Valor Final: 1,97
Valor Total: 130,02
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0004
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92.
Quantidade: 3.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 8,74
Valor Total: 26.919,20
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0005
Descrição: ALFINETES COM CABECA COLORIDO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,73
Valor Final: 3,94
Valor Total: 866,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHO, ESTOJO PLASTICO; DIMENSAO APROXIMADA 90X125 MM. N03
Quantidade: 206
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 15,87
Valor Final: 6,43
Valor Total: 1.324,58
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: APAGADOR C/ ESTOJO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,47
Valor Final: 8,94
Valor Total: 2.860,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: APONTADOR DE FERRO P/ LAPIS, LAMINA DE ACO TEMPERADO
Quantidade: 247
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,72
Valor Final: 0,28
Valor Total: 69,16
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: APONTADOR DE PLASTICO COM DEPOSITO
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,80
Valor Final: 0,45
Valor Total: 297,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 CAMADAS
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,60
Valor Final: 37,99
Valor Total: 1.063,72
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: BARBANTE EM FIBRA 100% ALGODAO N° 08 COM 184 MTS
Quantidade: 1.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,57
Valor Final: 9,62
Valor Total: 16.931,20
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0012
Descrição: BARBANTE EM FIBRA DE 100% ALGODAO N°06 COM 184 MTS
Quantidade: 1.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,17
Valor Final: 10,99
Valor Total: 19.342,40
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza



Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0013
Descrição: BARBANTE PLASTICO TIPO FITILHO COM 100MTS
Quantidade: 880
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,50
Valor Final: 17,99
Valor Total: 15.831,20
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0014
Descrição: BASTAO COLA QUENTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,70
Valor Final: 1,49
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0015
Descrição: BATERIA CR 2032 DE LITIO 3V CARTELA COM 5 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 92,80
Valor Final: 18,99
Valor Total: 5.697,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0017
Descrição: BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR CX C/ 30 UND
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,50
Valor Final: 60,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: BOBINA PARA MAQUINA

Item: 0018
Descrição: BORRACHA BRANCA N° 20
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,14
Valor Final: 0,68
Valor Total: 1.496,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: BORRACHA N° 20

Item: 0019
Descrição: BORRACHA BRANCA N° 40
Quantidade: 3.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,67
Valor Final: 0,82
Valor Total: 3.116,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: BORRACHA N°40

Item: 0021
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO LOTO
Quantidade: 110



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,00
Valor Final:	35,63
Valor Total:	3.919,30
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	BRINQUEDO EDUCATIVO
Item:	0022
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVOS EM EVA C/ 10 PECAS
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,33
Valor Final:	36,99
Valor Total:	3.255,12
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0023
Descrição:	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 - 1 COR C/ 96 FOLHAS
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,25
Valor Final:	4,90
Valor Total:	32.340,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CADERNO BROCHURA CAPA DURA
Item:	0024
Descrição:	CADERNO C/ ARAME CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade:	1.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,83
Valor Final:	4,96
Valor Total:	6.547,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CADERNO C/ ARAME
Item:	0025
Descrição:	CADERNO DE DESENHO
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,13
Valor Final:	4,48
Valor Total:	9.856,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CADERNO DE DESENHO
Item:	0026
Descrição:	CADERNO S/ ARAME CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	7,82
Valor Total:	17.204,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CADERNO S/ ARAME
Item:	0027
Descrição:	CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO MORTO, PRE-MOLDADA
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,93
Valor Final:	9,55
Valor Total:	63.030,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12



Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CAIXA PLASTICA
Item:	0028
Descrição:	CALCULADORA A PILHA MEDIA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	11,72
Valor Total:	2.578,40
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0029
Descrição:	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS DISPLAY GRANDE CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS DISPLAY GRANDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,61
Valor Final:	19,89
Valor Total:	596,70
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0031
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA,FURO LATERAL, PONTA MEDIA, BIC PU SIMILIAR, DEVENDO ATENDER O PADRAO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DE CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA,FURO LATERAL, PONTA MEDIA, BIC PU SIMILIAR, DEVENDO ATENDER O PADRAO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DE MARCA DE REFERENCIA COM SIMILARIDADE ATESTADA PELO ORGAO COMPETENTE, INMETRO, CX C/ 50 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,50
Valor Final:	28,50
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA, COR
Item:	0032
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA,FURO LATERAL, PONTA MEDIA, BIC PU SIMILIAR, DEVENDO ATENDER O PADRAO DE DESEMPENHO E QUALIDADE CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA,FURO LATERAL, PONTA MEDIA, BIC PU SIMILIAR, DEVENDO ATENDER O PADRAO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DE MARCA DE REFERENCIA COM SIMILARIDADE ATESTADA PELO ORGAO COMPETENTE, INMETRO, CX C/ 50 UND
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,50
Valor Final:	28,00
Valor Total:	61.600,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0033
Descrição:	CANETA HIDROCOR - ESTOJO C/ 12 UND
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,87
Valor Final:	7,94
Valor Total:	3.493,60
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0034
Descrição:	CARBONO FACE UNICA COR AZUL CX 100 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,83
Valor Final:	31,99
Valor Total:	639,80



Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0035
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS 50 CM X 66 CM
Quantidade: 8.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,83
Valor Final: 0,99
Valor Total: 8.712,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0036
Descrição: CARTUCHO N 121 PARA IMPRESSORA DESKJET D 2050
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,75
Valor Final: 51,89
Valor Total: 5.189,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: CARTUCHO N 122 PARA IMPRESSORA DESKJET D 2050
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,93
Valor Final: 92,89
Valor Total: 9.289,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:30:46
Adjudicado por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0038
Descrição: CARTUCHO N 21 PARA IMPRESSORA DESKJET D 1360
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,75
Valor Final: 59,84
Valor Total: 5.984,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: CARTUCHO N 22 PARA IMPRESSORA DESKJET D 1360
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,83
Valor Final: 81,44
Valor Total: 8.144,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0040
Descrição: CARTUCHO XEROX PHASER - 3020
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,39
Valor Final: 47,89
Valor Total: 9.578,00

Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0041



Descrição:	CLIP N 30 CX C/ 500 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,65
Valor Final:	25,50
Valor Total:	12.750,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CLIP N 30
Item:	0042
Descrição:	CLIP N° 3/0, EM ACO NIQUELADO: MATERIAL CONFORME NORMA SAR 1010/20 CX C/ 50 UND
Quantidade:	2.236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,27
Valor Final:	3,27
Valor Total:	7.311,72
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0043
Descrição:	CLIP N° 4/0, EM ACO NIQUELADO: MATERIAL CONFORME NORMA SAR 1010/20 CX C/ 50 UND
Quantidade:	2.236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,67
Valor Final:	2,31
Valor Total:	5.165,16
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0044
Descrição:	CLIP N° 6/0, EM ACO NIQUELADO: MATERIAL CONFORME NORMA SAR 1010/20 CX C/ 25 UND
Quantidade:	2.236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,67
Valor Final:	2,78
Valor Total:	6.216,08
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0045
Descrição:	CLIP N° 8/0, EM ACO NIQUELADO: MATERIAL CONFORME NORMA SAR 1010/20 CX C/ 25 UND
Quantidade:	2.236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,51
Valor Final:	3,29
Valor Total:	7.356,44
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0046
Descrição:	COLA BRANCA LITRO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.236
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,57
Valor Final:	11,56
Valor Total:	25.848,16
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0047
Descrição:	COLA COLORIDA VC C/ 06 UND, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA ENTREGA.
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,73
Valor Final:	14,00



Valor Total:	9.240,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	COLA COLORIDA
Item:	0048
Descrição:	COLA GLITER PEQUENA CORES VARIADAS, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR ENTREGA
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,10
Valor Total:	2.244,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	COLA GLITER
Item:	0049
Descrição:	COLA LIQUIDA BRANCA NAO TOXICA, DE 40G, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,31
Valor Final:	2,14
Valor Total:	1.412,40
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0050
Descrição:	COLA LIQUIDA, P/ ISOPOR DE 40G CX C/ 12 UND, VALIDADE DE 12 MESES, ENTREGA.
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,90
Valor Final:	30,10
Valor Total:	19.866,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	COLA LIQUIDA, P/ ISOPOR
Item:	0051
Descrição:	COLA QUENTE BASTAO FINO
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,86
Valor Final:	1,40
Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	COLA QUENTE
Item:	0052
Descrição:	CONTRACAPA PARA ENCADERNACAO EM PVC
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	32,40
Valor Total:	17.172,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	CONTRACAPA
Item:	0053
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DAGUA 18 ML INODORO CX C/ 12 UND, VALIDADE DE 12 MESES
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,90
Valor Final:	35,89
Valor Total:	31.583,20
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-



Item: 0054
Descrição: E V A FINO DIVERSAS
Quantidade: 4.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,77
Valor Final: 3,20
Valor Total: 14.080,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: E V A FINO

Item: 0055
Descrição: ELASTICO (LIGA) PARA DINHEIRO AMARELO, PCT C/ 1KG
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 26,10
Valor Total: 17.226,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ELASTICO (LIGA)

Item: 0056
Descrição: ENVELOPE CARTA BRANCO TAMANHO 114X162 CX C/ 1000 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,77
Valor Final: 126,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ENVELOPE CARTA BRANCO

Item: 0057
Descrição: ENVELOPE GRANDE OURO
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,25
Valor Final: 1,10
Valor Total: 12.100,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ENVELOPE GRANDE

Item: 0058
Descrição: ENVELOPE TAM A4 DIVERSAS CORES
Quantidade: 17.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,03
Valor Final: 0,80
Valor Total: 14.080,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ENVELOPE TAM A4

Item: 0059
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,10
Valor Final: 0,89
Valor Total: 9.790,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0060
Descrição: ESPIRAL EM PLASTICO, PARA ENCADERNACAO 09 MM
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,60



Valor Final: 18,70
Valor Total: 20.570,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ESPIRAL O9MM

Item: 0061
Descrição: ESPIRAL EM PLASTICO, PARA ENCADERNACAO 21 MM
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,63
Valor Final: 22,62
Valor Total: 9.952,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0062
Descrição: ESPIRAL EM PLASTICO, PARA ENCADERNACAO, 12 MM
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 59,97
Valor Final: 29,00
Valor Total: 31.900,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ESPIRAL 12MM

Item: 0063
Descrição: ESPIRAL EM PLASTICO, PARA ENCADERNACAO, 17 MM
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,57
Valor Final: 23,29
Valor Total: 10.247,60
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0064
Descrição: ESTILETE ESTREITO DE ALTA RESISTENCIA, COM TRAVA DE SEGURCA, LAMINA EM ACO, COM LARGURA DE 9 MM, CABO EM POLIPROPILENO LAMINA EM ACO CARBONO. ESTILETE ESTREITO DE ALTA RESISTENCIA, COM TRAVA DE SEGURCA, LAMINA EM ACO, COM LARGURA DE 9 MM, CABO EM POLIPROPILENO LAMINA EM ACO CARBONO.
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 4,10
Valor Total: 13.530,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: ESTILETE ESTREITO

Item: 0065
Descrição: ESTILETE LARGO DE ALTA RESISTENCIA, COM TRAVA DE SEGURCA, LAMINA EM ACO, COM LARGURA DE 18 MM, CABO EM POLIPROPILENO LAMINA EM ACO CARBONO.
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 3,49
Valor Total: 11.517,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0066
Descrição: EVA COM GLITER CORES DIVERSAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,02
Valor Final: 4,89
Valor Total: 489,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53



Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0067
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO CROMADO, TIPO ESPATULA COM APROXIMADAMENTE 15 CM
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	2,99
Valor Total:	4.305,60
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0068
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.821,35
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0069
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE, EMBALAGEM EM ROLO, COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,80
Valor Final:	8,99
Valor Total:	9.889,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0070
Descrição:	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE LARGA 45 MM X 50 MM, EMBALAGEM EM ROLO, COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DA
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	4,73
Valor Total:	3.121,80
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	FITA ADESIVA DUREX
Item:	0071
Descrição:	FITA ADESIVA EM PVC, TRANSPARENTE, DIMENSOES 12 MM X 30 MM, EMBALAGEM EM ROLO, COMO DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PART
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,92
Valor Total:	10.824,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0072
Descrição:	FITA ADESIVA GOMADA; OPACA; EM POLIETILENO; ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL; FABRICACAO; ROLO C/ DIMENSOES DE 50MM X 50M, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR D FITA ADESIVA GOMADA; OPACA; EM POLIETILENO; ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL; FABRICACAO; ROLO C/ DIMENSOES DE 50MM X 50M, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,43
Valor Final:	4,99
Valor Total:	5.489,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza



Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0073
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ DIMENSAO DE 12 MM X 40 MM, EMBALAGEM EM ROLO, COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,13
Valor Final:	4,01
Valor Total:	5.453,60
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE
Item:	0074
Descrição:	FITA DE CETIM CORES DIVERSAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	5,09
Valor Total:	61,08
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0075
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR FINA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,90
Valor Final:	7,44
Valor Total:	372,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	FOLHA DE ISOPOR
Item:	0076
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR GROSSA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,23
Valor Final:	11,88
Valor Total:	594,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	FOLHA DE ISOPOR
Item:	0077
Descrição:	GIZ BRANCO
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,80
Valor Final:	4,43
Valor Total:	974,60
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0078
Descrição:	GIZ COLORIDO
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,70
Valor Final:	5,58
Valor Total:	870,48
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0079
Descrição:	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/ 6



Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 4,60
Valor Total: 5.060,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: GIZ

Item: 0080
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE P/ ATE 110 FOLHAS, GRAMPO 9/10
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,87
Valor Final: 80,00
Valor Total: 7.040,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0081
Descrição: GRAMPEADOR MEDIO P/ GRAMPO 26/6 ESTRUTURA METALICA COM BASE PLASTICA, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1.019
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,27
Valor Final: 29,89
Valor Total: 30.457,91
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0082
Descrição: GRAMPEADOR P/ MADEIRA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,93
Valor Final: 99,99
Valor Total: 12.998,70
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0083
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, EMBALAGEM: CAIXA C/ 1000 UNIDADES, CONTEUDO MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 1.320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,48
Valor Final: 4,99
Valor Total: 6.586,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0084
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 9/10 GALVANIZADO
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,07
Valor Final: 16,48
Valor Total: 9.228,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0085
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA C/3500 GRAMPOS
Quantidade: 724
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,60
Valor Final: 14,00



Valor Total: 10.136,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0086
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL C/ 50 JOGOS
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 18,99
Valor Total: 20.889,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0087
Descrição: GUILHOTINA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,63
Valor Final: 406,00
Valor Total: 4.060,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: GUILHOTINA

Item: 0088
Descrição: HD EXTERNO 1T BYTES
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 224,30
Valor Final: 565,00
Valor Total: 2.825,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: HD EXTERNO

Item: 0089
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,20
Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: LAMINA

Item: 0090
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE LARGO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 7,90
Valor Total: 3.081,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: LAMINA

Item: 0091
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE C/ 12
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,70
Valor Final: 8,99
Valor Total: 17.081,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -



Item: 0092
Descrição: LAPIS PRETO N° CX C/ 144 UND
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,90
Valor Final: 48,74
Valor Total: 19.496,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: LAPIS

Item: 0093
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE N° 0,7 MM, BICO DE ACO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,13
Valor Final: 10,80
Valor Total: 16.200,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: LAPISEIRA

Item: 0094
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE N° 0,9 MM DE ACO
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,47
Valor Final: 13,70
Valor Total: 10.275,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: LAPISEIRA

Item: 0095
Descrição: LIVRO DE ATA -C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 18,70
Valor Total: 7.293,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0096
Descrição: LIVRO DE ATA DE 200 FLS
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,33
Valor Final: 29,85
Valor Total: 11.641,50
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0097
Descrição: LIVRO DE PONTO, 4 ASSINATURAS FORMATO 21,6 X 32,0 CM - 100 FLS UND
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 24,99
Valor Total: 12.744,90
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0098
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS
Quantidade: 556
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,90



Valor Final: 14,99
Valor Total: 8.334,44
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0099
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CX COM 12 UND
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,30
Valor Final: 23,74
Valor Total: 10.445,60
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0100
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR DE ROSA CX C/ 12 UND
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 23,69
Valor Total: 29.612,50
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0101
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR VERDE CX C/ 12 UND
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,73
Valor Final: 20,99
Valor Total: 26.237,50
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0102
Descrição: MARCADOR DE TEXTO EM CD, COR PRETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,23
Valor Final: 19,00
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: MARCADOR

Item: 0103
Descrição: MOUSE PARA COMPUTADOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,67
Valor Final: 17,89
Valor Total: 536,70
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0104
Descrição: ORGANIZADOR CX TRIPLA PARA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL COLORIDO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,47
Valor Final: 102,99
Valor Total: 10.299,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)



Modelo:	-
Item:	0105
Descrição:	PAPEL A4 CX C/ 10 REMAS
Quantidade:	5.300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	258,33
Valor Final:	143,00
Valor Total:	757.900,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PAPEL A4
Item:	0106
Descrição:	PAPEL ALMACO C/ PAUTA RESMA C/ 400 FOLHAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,97
Valor Final:	48,48
Valor Total:	24.240,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PAPEL ALMACO
Item:	0107
Descrição:	PAPEL CAMUCA 40 X 50
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,70
Valor Final:	1,39
Valor Total:	1.390,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0108
Descrição:	PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS 40 X 50 CM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,37
Valor Final:	1,98
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0109
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO CAIXA COM 50 FLS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,67
Valor Final:	21,99
Valor Total:	32.985,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0111
Descrição:	PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS 45 X 90 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,67
Valor Final:	1,99
Valor Total:	995,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0112
Descrição:	PAPEL COCHE CAIXA COM 50 FLS CORES DIVERSAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 86,00
Valor Final: 19,99
Valor Total: 9.995,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0113
Descrição: PAPEL CREPOM CORES CORES DIVERSAS 40 X 50 CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,97
Valor Final: 1,09
Valor Total: 545,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0114
Descrição: PAPEL OFICIO CX C/ 10 RESMA
Quantidade: 3.870
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 119,77
Valor Final: 239,00
Valor Total: 924.930,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: PAPEL

Item: 0115
Descrição: PAPEL VERGE 180G CORES DIVERSA CX C/ 50 FLS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 10,23
Valor Final: 18,99
Valor Total: 28.485,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0116
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO A-Z LOMBO LARGO, EM PAPELÃO Prensado Revestido com Película Plástica Protetora, Protetor Metálico nas Bordas da Parte Interior, Fecho Metálico Pasta Arquivo, Tipo A-Z Lombo Largo, em Papelão Prensado Revestido com Película Plástica Protetora, Protetor Metálico nas Bordas da Parte Interior, Fecho Metálico com Alavanca de Acionamento P/ Abertura, Auxiliando por Mola Fixado por 4 (Quatro) Rebites, Prensador em Material Plástico de Boa Resistência, Orifício de Manuseio Revestido de Material Plástico ou Metálico, Janela P/ Identificação no Dorsal
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,40
Valor Final: 15,79
Valor Total: 34.738,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0117
Descrição: PASTA COM ELASTICO EM MATERIAL PLASTICO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 4,69
Valor Total: 46.900,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0118
Descrição: PASTA PLASTICA POLINDA C/ ELASTICO 50 MM
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,30
Valor Final: 7,10



Valor Total:	7.810,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PASTA
Item:	0119
Descrição:	PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 32 MM
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	2,99
Valor Total:	3.289,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0120
Descrição:	PASTA POLIONDA DE PLASTICO TRANSPARENTE PASTA POLIONDA DE PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.633,40
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0121
Descrição:	PASTA SANFONADA PARA PAPEL OFICIO, COM 12 DIVISORIAS
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,40
Valor Final:	29,10
Valor Total:	19.206,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PASTA SANFONADA
Item:	0123
Descrição:	PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA, MARMORIZADA CX C/ 25 UND
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,77
Valor Final:	114,00
Valor Total:	25.080,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PASTA SUSPENSÁ
Item:	0124
Descrição:	PEN DRIVER 72GB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,13
Valor Final:	57,98
Valor Total:	1.739,40
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0125
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL ATE 25 FLS. C/ REGUA POSICIONADORA DE PAPEL
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,80
Valor Final:	62,10
Valor Total:	32.913,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	PERFURADOR



Item: 0126
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PRA ATE 100 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 38.000,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: PERFURADOR

Item: 0127
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 15 FOLHAS
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 27,00
Valor Total: 17.820,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0128
Descrição: PILHAS (AA) P/ LATERNA G CX 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,77
Valor Final: 51,10
Valor Total: 2.555,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: PILHA

Item: 0129
Descrição: PILHAS ALCALINA (AAA) TIPO PALITO, P/ CALCULADORA PACOTE C/ 04 UND
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 4,88
Valor Total: 10.736,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0130
Descrição: PINCEL ATOMICO (AZUL VERMELHO E PRETO)
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,27
Valor Final: 4,48
Valor Total: 9.856,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0131
Descrição: PINCEL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 3,99
Valor Total: 8.778,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: PINCEL

Item: 0132
Descrição: PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO CORES DIVERSAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,17



Valor Final: 3,99
Valor Total: 79,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: PINCEL

Item: 0133
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE BASTAO GROSSO PROFISSIONAL (COR AZUL) - PARA BASTAO GROSSO
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,70
Valor Final: 31,96
Valor Total: 83.096,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0134
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE-FINA
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,23
Valor Final: 24,88
Valor Total: 22.392,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0135
Descrição: PISTOLA P/ QUENTE-GROSSO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,13
Valor Final: 24,95
Valor Total: 37.425,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0136
Descrição: PORTA CANETAS TRIPLO MATERIAL POLIESTIRENO 24X7X8 COLORIDO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,63
Valor Final: 15,98
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0137
Descrição: PRANCHETA A4
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,20
Valor Final: 12,48
Valor Total: 12.480,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0138
Descrição: PRANCHETA P/ PAPEL OFICIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL MATERIAL ACRILICO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,80
Valor Final: 21,35
Valor Total: 10.675,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)



Modelo:	-
Item:	0139
Descrição:	QUADRO MAGNETICO 1.30 X 2.20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,97
Valor Final:	604,00
Valor Total:	6.040,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	QUADRO
Item:	0140
Descrição:	REGUA DE 80 CM
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,30
Valor Final:	6,99
Valor Total:	24.465,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0141
Descrição:	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30 CM C/ MARCACAO CM E MM UND
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	3,10
Valor Total:	46.500,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	REGUA
Item:	0142
Descrição:	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 50 CM C/ MARCACAO CM E MM UND
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	9,10
Valor Total:	31.850,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	REGUA
Item:	0143
Descrição:	TECLADO PARA OMPUTADOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,34
Valor Final:	42,80
Valor Total:	1.284,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0144
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR 13 CM ACO INOXIDAVEL
Quantidade:	745
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,67
Valor Final:	69,80
Valor Total:	52.001,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0145
Descrição:	TESOURA PARA USO GERAL, ACO INOX 7 C/ CABO EM POLIPROPILENO 18 CM
Quantidade:	642
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 22,20
Valor Final: 28,89
Valor Total: 18.547,38
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0146
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL, EM ACO INOX 8 C/ CABO EM POLIPROPILENO. 21 CM
Quantidade: 674
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,30
Valor Final: 40,00
Valor Total: 26.960,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: TESOURA

Item: 0147
Descrição: TESOURA S/ PONTA DE CABO EM PLASTICO 13 CM ACO INOXIDAVEL
Quantidade: 4.615
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,43
Valor Final: 8,40
Valor Total: 38.766,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo: TESOURA

Item: 0148
Descrição: TINTA GUACHE CX C/ 06 UND COM DIVERSAS CORES
Quantidade: 1.730
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 29,56
Valor Final: 5,40
Valor Total: 9.342,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0149
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AZUL 40 ML
Quantidade: 1.071
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 124,02
Valor Final: 10,80
Valor Total: 11.566,80
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0150
Descrição: TINTA P/ CARIMBO PRETA 40 ML
Quantidade: 1.071
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,29
Valor Final: 10,50
Valor Total: 11.245,50
Adjudicado em: 03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0151
Descrição: TINTA P/ PINCEL ATOMICO COR AZUL MINIMO 37 ML
Quantidade: 203
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,25
Valor Final: 8,10
Valor Total: 1.644,30
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza



Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TINTA
Item:	0152
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATOMICO COR PRETA MINIMP 37 ML
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,38
Valor Final:	8,10
Valor Total:	1.368,90
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TINTA
Item:	0153
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATOMICO COR VERMELHA MINIMO 37 ML
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	8,10
Valor Total:	1.368,90
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TINTA
Item:	0154
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL DE QUADRO MAGNETICO CORES VARIADAS DE 1 LITRO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,53
Valor Final:	242,00
Valor Total:	31.460,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TINTA
Item:	0155
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL DE QUADRO MAGNETICO CORES VARIADAS DE 10 ML
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	9,40
Valor Total:	10.340,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TINTA
Item:	0156
Descrição:	TNT CORES DIVERSAS ROLO COM 50M
Quantidade:	1.681
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,33
Valor Final:	135,00
Valor Total:	226.935,00
Adjudicado em:	03/05/2022 - 17:26:53
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0161
Descrição:	TRANSFERIDOR 360° 12 ML
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	3,10
Valor Total:	201,50
Adjudicado em:	16/05/2022 - 11:25:12
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	BRITO E MIRANDA DE BRITO LTDA (31.917.541/0001-02)
Modelo:	TRANSFERIDOR 360° 12 ML



Athos Celio Oliveira Souza

Pregoeiro

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

